
Cordial saludo,  

La Inspección de Policía Cuarto Turno, teniendo en cuenta la imposibilidad para 

realizar la notificación personal de algunos procesos de la Ley 1801 de 2016 

(Código Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana) y en cumplimiento del 

artículo 69 de la Ley 1437 de 2011, solicitamos sean notificados por aviso en la 

página web oficial del Municipio de Sabaneta, a fin de impulsar los mismos. 

# RESOL

UCION 

FECHA 

RESOL
UCION 

CEDU

LA 

INFRA

CTOR 

COMPA

RENDO 

FEC

HA 

TIP

O 
DE 
MU

LTA 

INFRAC

CIÓN 

DIRECC

ION 

MUNI

CIPIO 

TELEF

ONO 

1 2023422
1 

08 DE 
MAYO 

DE 2023 

103766
9319 

CAMIL
O 

GOMEZ 
MENDO
ZA 

05-631-6-
2021-

1756 

16 
DE 

ABR
IL 
DE 

202
1 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 CL 89 # 
93 A 140 

NO 
APOR

TA 

304393
3600 

2 2023426

0 

09 DE 

MAYO 
DE 2023 

100040

9208 

CAMIL

O 
ANDRE
S 

ROJAS 
PENAG
OS 

05-631-6-

2021-
1782 

16 

DE 
ABR
IL 

DE 
202
1 

MUL

TA 
TIP
O 4 

35 N 2 CL 71 

SUR 35 
180 

NO 

APOR
TA 

322525

8262 

3 2023426
6 

09 DE 
MAYO 
DE 2023 

121471
3202 

MIGUE
L 
ESCOB

AR 
PUERT
A 

05-631-6-
2021-
1783 

16 
DE 
ABR

IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 CL 56 
SUR CR 

NO 
APOR
TA 

302308
8532 

4 2023426
8 

09 DE 
MAYO 

DE 2023 

103763
2901 

CRISTI
AN 

DANILO 
VASCO 
ACEVE

DO 

05-631-6-
2021-

1791 

17 
DE 

ABR
IL 
DE 

202
3 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 CR 24C 
41 SUR 

0 

NO 
APOR

TA 

312718
0435 

5 2023427
0 

09 DE 
MAYO 
DE 2023 

103945
4023 

JHORM
AN 
DAVID 

ZAPAT
A 
VELAS

CO 

05-631-6-
2021-
1793 

17 
DE 
ABR

IL 
DE 
202

3 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 ALIADA
S DEL 
SUR 

NO 
APOR
TA 

NO 
APOR
TA 

6 2023417
1 

09 DE 
MAYO 

DE 2023 

103945
4023 

JHORM
AN 

DAVID 
ZAPAT
A 

VELAS
CO 

05-631-6-
2021-

1794 

17 
DE 

ABR
IL 
DE 

202
3 

MUL
TA 

TIP
O2 

140 N 4 ALIADA
S DEL 

SUR 

NO 
APOR

TA 

NO 
APOR

TA 

7 2023427

4 

09 DE 

MAYO 
DE 2023 

112844

2888 

ANDRE

S 
FELIPE 
GONZA

LEZ 
GONZA
LEZ 

05-631-6-

2021-
1795 

17 

DE 
ABR
IL 

DE 
202
3 

MUL

TA 
TIP
O 4 

35 N 2 BARRIO 

ALIADA
S DEL 
SUR 

SABA

NETA 

314808

1962 

8 2023428
3 

09 DE 
MAYO 
DE 2023 

103970
439 

JAROL 
STIVEN
SON 

VILLAL

05-631-6-
2021-
1797 

17 
DE 
ABR

IL 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 CR 46 
CC 70 
SUR 

NO 
APOR
TA 

313519
1841 



BA 

GUTIE
RREZ 

DE 

202
3 

9 2023428

5 

09 DE 

MAYO 
DE 2023 

807686

51 

EFRAIN 

FERNA
NDO 
CARIBE

LLO 
PULIDO 

05-631-6-

2021-
1823 

18 

DE 
ABR
IL 

DE 
202
1 

MUL

TA 
TIP
O 4 

35 N 2 MADER

O DEL 
CAMPO 
2 

SABA

NETA 

322609

4280 

1
0 

2023429
0 

09 DE 
MAYO 
DE 2023 

103945
2183 

YESENI
A 
PALACI

O 
GARCE
S 

05-631-6-
2021-
1824 

19 
DE 
ABR

IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 CALLE 
76B 47 C 
20 

NO 
APOR
TA 

304429
1379 

1
1 

2023429
4 

09 DE 
MAYO 

DE 2023 

103794
9833 

JUNIOR 
STIVEN 

GALEA
NO 
OSORI

O 

05-631-6-
2021-

1836 

19 
DE 

ABR
IL 
DE 

202
1 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 CR 46D 
78 SUR 

30 

NO 
APOR

TA 

NO 
APOR

TA 

1
2 

2023430
0 

09 DE 
MAYO 
DE 2023 

103543
3412 

YEISO
N 
ESTIVE

N 
CARTA
GENA 

RODRI
GUEZ 

05-631-6-
2021-
1837 

19 
DE 
ABR

IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 CL 37D 
# 50A 7 

NO 
APOR
TA 

320623
5897 

1

3 

2023430

1 

09 DE 

MAYO 
DE 2023 

103587

2345 

DANIEL 

FELIPE 
MESA 
ARANG

O 

05-631-6-

2021-
1838 

19 

DE 
ABR
IL 

DE 
202
1 

MUL

TA 
TIP
O 4 

35 N 2 CL 77A # 

83 34 
RO 

NO 

APOR
TA 

320623

5897 

1
4 

2023430
3 

09 DE 
MAYO 
DE 2023 

100029
2580 

BRYAN 
STIVEN 
GIRALD

O 
HIGUIT
A 

05-631-6-
2021-
1841 

19 
DE 
ABR

IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 VALPAR
AISO 

NO 
APOR
TA 

320533
4893 

1
5 

2023430
5 

09 DE 
MAYO 

DE 2023 

103947
5201 

SEBAS
TIAN 

VELEZ 
CELIS 

05-631-6-
2021-

1842 

19 
DE 

ABR
IL 
DE 

202
1 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 CR 45 
75B 

SUR 1 

NO 
APOR

TA 

288423
6 

1

6 

2023430

6 

09 DE 

MAYO 
DE 2023 

AS160

718 

DANIEL 

GOMEZ 
MONTO
YA 

05-631-6-

2021-
1844 

19 

DE 
ABR
IL 

DE 
202
1 

MUL

TA 
TIP
O 4 

35 N 2 MARIA 

AUXILIA
DORA 

SABA

NETA 

317657

3320 

1
7 

2023430
7 

09 DE 
MAYO 

DE 2023 

104074
7659 

TATIAN
A 

OBAND
O 
LONDO
ÑO 

05-631-6-
2021-

1845 

19 
DE 

ABR
IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 CR 48B 
# 100 

SUR-
106 

NO 
APOR

TA 

319336
2528 

1

8 

2023431

1 

09 DE 

MAYO 
DE 2023 

104074

5125 

JUAN 

FELIPE 
ACEVE

05-631-6-

2021-
1846 

19 

DE 
ABR

MUL

TA 

35 N 2 CR 48B 

# 100 

NO 

APOR
TA 

320701

8430 



DO 

MUÑOZ 

IL 

DE 
202
1 

TIP

O 4 

SUR-

106 

1
9 

2023431
5 

09 DE 
MAYO 
DE 2023 

100760
4613 

FREIDE
R 
SEBAS

TIAN 
SARRIA 
PALOM

INO 

05-631-6-
2021-
1847 

19 
DE 
ABR

IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 CR 49 N 
49 12 

NO 
APOR
TA 

314872
8676 

2
0 

2023432
5 

10 DE 
MAYO 

DE 2023 

112363
5881 

MATEO 
QUINT

ERO 
CHINO
MEZ 

05-631-6-
2021-

1848 

19 
DE 

ABR
IL 
DE 

202
1 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 CR 44 N 
68 SUR 

NO 
APOR

TA 

305772
3378 

2

1 

2463485

4 

10 DE 

MAYO 
DE 2023 

246348

54 

OSCAR 

ENRIQ
UE 
ALVAR

EZ 
RODRI
GUEZ 

05-631-6-

2021-
1852 

20 

DE 
ABR
IL 

DE 
202
1 

MUL

TA 
TIP
O 4 

35 N 2 CR 24F 

NUMER
O 4 

NO 

APOR
TA 

312551

3406 

2
2 

2023512
6 

30 DE 
MAYO 

DE 2023 

100532
8198 

KEVIN 
JAVIER 

RODRI
GUEZ 
PARAD

A 

05-631-6-
2021-

1857 

20 
DE 

ABR
IL 
DE 

202
1 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 BARRIO 
BETANI

A 

NO 
APOR

TA 

313343
3695 

2

3 

2023518

4 

31 DE 

MAYO 
DE 2023 

103946

4236 

SIMON 

VALEN
CIA 
PEREZ 

05-631-6-

2021-
1880 

21 

DE 
ABR
IL 

DE 
202
1 

MUL

TA 
TIP
O 4 

35 N 2 CR 47 C 

# 76B 51 

NO 

APOR
TA 

206174

3 

2
4 

2023519
0 

31 DE 
MAYO 
DE 2023 

103946
4236 

GEIVE
R 
ALONS

O 
SUARE
Z 

SERNA 

05-631-6-
2021-
1880 

21 
DE 
ABR

IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 CR 58 # 
77 41 

NO 
APOR
TA 

321804
7686 

2
5 

2023519
1 

31 DE 
MAYO 

DE 2023 

100039
3832 

SANTIA
GO 

POLAN
CO 
VANEG

AS 

05-631-6-
2021-

1910 

22 
DE 

ABR
IL 
DE 

202
3 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 VIRGEN 
DEL 

CARME
N 

NO 
APOR

TA 

NO 
APOR

TA 

2

6 

2023521

0 

01 DE 

JUNIO 
DE 2023 

115245

2617 

VALEN

TIN 
URREG
O 

QUINT
ERP 

05-631-6-

2021-
1912 

22 

DE 
ABR
IL 

DE 
202
3 

MUL

TA 
TIP
O 4 

140 N 

13 

CR 44 

55 SUR 
12 

NO 

APOR
TA 

300338

1202 

2
7 

2023524
7 

01 DE 
JUNIO 

DE 2023 

100029
2009 

JUAN 
PABLO 

GIL 
RIOS 

05-631-6-
2021-

1946 

23 
DE 

ABR
IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 

TIP
O 4 

35 N 2 CL 76D 
SUR # 

47C 

NO 
APOR

TA 

954822
4510 

2

8 

2023525

0 

01 DE 

JUNIO 
DE 2023 

121472

8546 

JUAN 

FERNA

05-631-6-

2021-
1946 

23 

DE 
ABR

MUL

TA 

35 N 2 CR 32 

72 SUR 
35 

NO 

APOR
TA 

304134

1247 



NDO 

TORO 

IL 

DE 
202
1 

TIP

O 4 

2
9 

2023525
1 

01 DE 
JUNIO 
DE 2023 

984772
65 

MARTI
N 
ALBEIR

O 
BOLIVA
R 

CARMO
NA 

05-631-6-
2021-
1950 

23 
DE 
ABR

IL 
DE 
202

1 

MUL
TA 
TIP

O 4 

35 N 2 CL 77 
SUR # 
46D 

NO 
APOR
TA 

313734
3613 

 

Se publicará en la página Web de la entidad por el término de cinco (5) días hábiles, 

con la advertencia de que la notificación se considerará surtida al finalizar el día 

siguiente al retiro del aviso.  

Sírvase proceder según su competencia y los parámetros establecidos para la 

respectiva publicación. 

 
Cordialmente,  
 
MARTA LUCIA ARANGO BERRIO 

Inspector de Policía Cuarto Turno  
 


